10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

XEEE 2

BT-HP

iNox (I
stamiess| | ROHS 3008
STEEL -30°

=&

7 wighe

BRERGE

T

RERE (PA) BRRESHFMN, &, WHEIHE.

IERS

- BT-HP-p: FEFFHIRAT, I EREI AT A UNI EN ISO 4753 : 2012 (B0
RASH).

- BT-HP-SST-p: AIS| 304 REENERHF, 58I APk,

4753:2012 (B0 HASE).

PN

~ea

UNI EN ISO

YHIERRZF
REBIVTHABHEH A TEE R & FHEMERF, B LERKR,
XEET BRSNS LM, XA FRHFRFEE (BEE) E
28k
EFOEIN
|4 |t |t |t ELESA Original design
2 2
N % N N

Rz 2% % Z

3 I B I

a1 al_ a3 a

8l
5| 5| =
1
1
2 h
|1

BT-HP-p
awi] i%BA D L d1 d2  d3tor  da I 2 13 h a1 a2 a3 52
5351 BT-HP.25-p-M6éx22 25 19 M6 16 4.7 6.5 22 8 3 8 5+-8 10+-16 15+24 13
5356 BT-HP.25-p-M6x32 25 19 M6 16 47 65 32 8 3 8 5+8 10+16 15+24 15
5361 BT-HP.25-p-M8x30 25 19 M8 16 6.5 8.5 30 10 4 8 710 14-+-20 2130 18
5366 BT-HP.25-p-M8x40 25 19 M8 16 6.5 8.5 40 10 4 8 710 14-+20 2130 23
5369 BT-HP.32-p-M6x18 32 23 M6 17 47 65 18 8 3 9 5+-8 10+16 15+24 15
5371 BT-HP.32-p-M6x22 32 23 M6 17 4.7 6.5 22 8 3 9 5+-8 10+-16 15+24 16
5376 BT-HP.32-p-M6x32 32 23 M6 17 47 65 32 8 3 9 5+-8 10+-16 15+24 18
5381 BT-HP.32-p-M8x30 32 23 M8 17 65 85 30 10 4 9 710 14-+20 21+30 22
5386 BT-HP.32-p-M8x40 32 23 M8 17 65 85 40 10 4 9 710 1420 2130 27
BT-HP-SST-p
awi] i%BA D L di d2  d3tor da l1 2 3 h a1 a2 a3 52
105351 BT-HP.25-SST-p-M6x22 25 19 M6 16 4.7 6.5 22 8 3 8 5+-8 10+-16 15+24 13
105356 BT-HP.25-SST-p-M6x32 25 19 M6 16 47 65 32 8 3 8 5+8 10+16 15+24 15
105361 BT-HP.25-SST-p-M8x30 25 19 M8 16 65 85 30 10 4 8 7+10 1420 2130 18
105366 BT-HP.25-SST-p-M8x40 25 19 M8 16 6.5 8.5 40 10 4 8 710 14-+20 21+30 23
105371 BT-HP.32-SST-p-M6x22 32 23 M6 17 47 65 22 8 3 9 5+8 10+16 15+24 16
105376 BT-HP.32-SST-p-M6x32 32 23 M6 17 4.7 6.5 32 8 3 9 5+-8 10+16 15+24 18
105381 BT-HP.32-SST-p-M8x30 32 23 M8 17 65 85 30 10 4 9 7+10 1420 21+30 22
105386 BT-HP.32-SST-p-M8x40 32 23 M8 17 65 85 40 10 4 9 710 1420 2130 27
- (€6 ELESA 1 GANTER A REFTE A
1 3/2023 elesa+Ganter

EHIEREEERAHA.




